

Årsredovisning för
Bilglas Hägersten AB

559273-6291

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evgenij Ulasevich
Styrelseledamot

2025-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bilglas Hägersten AB, 559273-6291, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom bilglasmästeri, reparation och underhåll av fordon och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har bytt namn från Stockholms Bilspecialist AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i och med att bolaget har blivit mer etablerat inom branschen och har fått flera nya kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 934 560	4 583 727	3 813 736	2 421 620
Resultat efter finansiella poster	858 828	251 901	258 196	429 054
Soliditet %	52,5	57,7	54,7	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	217 655	198 873
Balanseras i ny räkning		198 873	-198 873
Utdelning		-337 500	
Årets resultat			506 981
Belopp vid årets utgång	25 000	79 028	506 981

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	79 028
Årets resultat	506 981
Summa	586 009
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	386 009
Summa	586 009

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 934 560	4 583 727
Övriga rörelseintäkter		-14 502	-15 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 920 058	4 568 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 235 740	-2 270 084
Övriga externa kostnader		-1 159 356	-776 897
Personalkostnader	2	-1 638 663	-1 229 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 193	-38 264
Övriga rörelsekostnader		-17 500	0
Summa rörelsekostnader		-7 074 452	-4 315 001
Rörelseresultat		845 606	253 154
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 696	690
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 474	-1 943
Summa finansiella poster		13 222	-1 253
Resultat efter finansiella poster		858 828	251 901
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-217 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-217 000	0
Resultat före skatt		641 828	251 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 847	-53 028
Årets resultat		506 981	198 873

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	3 344
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	3 344
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 012	56 460
Summa materiella anläggningstillgångar		85 012	56 460
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		115 012	89 804
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		410 643	171 182
Övriga fordringar		179 905	39 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 123	0
Summa kortfristiga fordringar		802 671	210 346
Kassa och bank			
Kassa och bank		815 881	685 102
Summa kassa och bank		815 881	685 102
Summa omsättningstillgångar		1 618 552	895 448
SUMMA TILLGÅNGAR		1 733 564	985 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 028	217 655
Årets resultat		506 981	198 873
Summa fritt eget kapital		586 009	416 528
Summa eget kapital		611 009	441 528
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		377 000	160 000
Summa obeskattade reserver		377 000	160 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		433 734	84 512
Skatteskulder		148 418	92 163
Övriga skulder		147 581	191 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 822	15 832
Summa kortfristiga skulder		745 555	383 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 733 564	985 252

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-26 656	-16 660
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 344	-9 996
Utgående avskrivningar	-30 000	-26 656
Redovisat värde	0	3 344

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 410	146 516
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	80 411	
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	-62 106
Utgående anskaffningsvärden	134 821	84 410
Ingående avskrivningar	-27 950	-46 192
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	12 500	46 510
Omklassificeringar	-14 510	
Årets avskrivningar	-19 849	-28 268
Utgående avskrivningar	-49 809	-27 950
Redovisat värde	85 012	56 460

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde	30 000	30 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		132 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-132 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Stockholm

Evgenij Ulasevich
Evgenij Ulasevich
Styrelseledamot

2025-03-25
Datum